平成 30年 10月２日

各 位

会 社 名 株式会社 イ ク ヨ

代表者名 代表取締役社長 神尾 裕司

（コード番号 ７２７３ 東証二部）

問合わせ 管理統括部長 井上 龍二

（ＴＥＬ ０４６－２８５－１８００）

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

平成 30年９月 26日付けで、当社の「その他の関係会社」に異動がありましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

１．異動に至った経緯

当社は、当社の議決権の 32.99％を日東株式会社に直接的に保有されており、その 100.00％の議決権

を大連日東塑料加工有限公司が保有しており、間接的に当社を保有しております。平成 30年９月 26日
の当社の取締役会において、大連日東塑料加工有限公司が保有する日東株式会社の全株式について、大

連日東塑料加工有限公司が 100.00％の議決権を保有する新規設立会社、日東塑料（香港）貿易有限公司

に移動した旨（平成 30年 5月 20日付）の報告があり「その他の関係会社」の異動に該当することとな

りました。

このことにより、日東株式会社を大連日東塑料加工有限公司の子会社としておりましたが、当該異動

に伴い、日東株式会社は大連日東塑料加工有限公司の孫会社となりました。

２．日東塑料（香港）貿易有限公司の概要

（１） 名 称 日東塑料（香港）貿易有限公司

（２） 所 在 地 中国香港九龍尖沙咀廣東道 33 號中港城第二座 11樓 10A 室

（３） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 李 秀鵬

（４） 事 業 内 容 自動車部品及びその他プラスチック部品の貿易

（５） 資 本 金 39,241千 HK$
（６） 設 立 年 月 日 平成 29年 12月 18日
（７） 連 結 純 資 産 39,201千 HK$
（８） 連 結 総 資 産 39,401千 HK$
（９） 大 株 主 及 び 持 株 比 率 大連日東塑料加工有限公司 100.00％

（10） 上場会社と当該株主との関係

資本関係

当該株主が保有する日東株式会社の議決権を

100.00％保有しており、間接的に当社の議決権

32.99％を間接的に保有しております。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

３．異動前後における日東塑料（香港）貿易有限公司の所有する議決権の数及び議決権所有割合

属性

議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分

（間接保有分）

合算対象分

（間接保有分）

合 計

（間接保有分）

異動前

平成 30年３月 31日

現在

－ － － －

異動後 その他の関係会社
－

（5,016個 32.99％）

－

（5,016個 32.99％）

－

（5,016個 32.99％）

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

該当事項はありません。

５．今後の見通し

本件に伴う業績への影響はありません。

以 上